
445476-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 445476-2025 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa sprzętu medycznego: myjni przelotowej dezynfektor z 
suszarką, mobilnego aparatu USG oraz resektoskopu bipolarnego do SPZOZ w Łukowie
OJ S 129/2025 09/07/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
E-mail: zp@spzozlukow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu medycznego: myjni przelotowej dezynfektor z suszarką, mobilnego 
aparatu USG oraz resektoskopu bipolarnego do SPZOZ w Łukowie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego: myjni przelotowej 
dezynfektor z suszarką, aparatu USG oraz resektoskopu bipolarnego do SPZOZ w Łukowie. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do specyfikacji – parametry 
techniczno – funkcjonalne. Zamówienie zostało podzielone na pakiety: Pakiet nr 1 – Myjnia 
przelotowa dezynfektor z suszarką Pakiet nr 2 – Mobilny Aparat USG Pakiet nr 3 – 
Resektoskop bipolarny Wymogi ogólne do przedmiotu zamówienia: Wykonawca zobowiązuje 
się do dostarczenia sprzętu medycznego, który: 1) musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany 
nie wcześniej niż w 2024 r., oznakowany i po zainstalowaniu gotowy do funkcjonowania bez 
żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji, 2) musi być nieużywany – tzn. niebędący 
przedmiotem wystaw i prezentacji, nierekondycjonowany, wolny od wad fizycznych i 
prawnych, 3) spełniać właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania 
odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów i urządzeń w podmiotach 
leczniczych, 4) posiadać deklarację wyrobu medycznego i certyfikat wydany przez jednostkę 
notyfikowaną zgodności (znak CE), w oparciu o przepisy ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o 
wyrobach medycznych 5) musi gwarantować bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu 
medycznego, a także zapewniać wymagany poziom świadczonych usług medycznych. 6) w 
dniu złożenia oferty nie był przewidziany przez producenta do wycofania z produkcji lub 
sprzedaży.
Identyfikator procedury: ea63a1d2-ead5-4c31-b29f-f5e711a5692c
Wewnętrzny identyfikator: 10/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/445476-2025
mailto:zp@spzozlukow.pl


445476-2025 Page 2/9

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 649 388,28 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Tryb - przetarg nieograniczony- art. 132 ustawy Pzp. -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - Pakiet nr 1
Opis: Pakiet nr 1 – Myjnia przelotowa dezynfektor z suszarką Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do specyfikacji – Zestawienie parametrów techniczno – 
funkcjonalnych.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łuków
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/06/2025
Data zakończenia trwania: 07/08/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena- waga 60 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Parametry techniczne i funkcjonalne (jakość) - 30
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji - 10

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki



445476-2025 Page 3/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - Pakiet nr 2
Opis: Pakiet nr 2 – Mobilny Aparat USG Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 2 do specyfikacji – Zestawienie parametrów techniczno – funkcjonalnych.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łuków
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/06/2025
Data zakończenia trwania: 13/07/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena- waga 60 %



445476-2025 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Parametry techniczne i funkcjonalne (jakość) -30
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Długość okresu gwarancji -10

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 - Pakiet nr 3
Opis: Pakiet nr 3 – Resektoskop bipolarny Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
załącznik nr 2 do specyfikacji – Zestawienie parametrów techniczno – funkcjonalnych.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łuków



445476-2025 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/06/2025
Data zakończenia trwania: 07/09/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena- waga 60 %

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Parametry techniczne i funkcjonalne (jakość)- 40
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki



445476-2025 Page 6/9

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 664 330,30 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o. o. część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 450 403,56 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: część 1 MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o. o.
Tytuł: umowa 124/ZP/25
Data zawarcia umowy: 30/06/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Whitmed Sp z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Whitemed Sp. z o. o. część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 168 998,40 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: część 2 Whitemed Sp. z o. o.
Tytuł: umowa 125/ZP/2025
Data zawarcia umowy: 30/06/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



445476-2025 Page 7/9

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Karl Storz Polska Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Karl Storz Polska z o. o. część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 44 928,34 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: część 3 Karl Storz Polska Sp. z o. o.
Tytuł: umowa 126/ZP/25
Data zawarcia umowy: 30/06/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: NIP 8251711719
Adres pocztowy: ul. A Rogalińskiego 3
Miejscowość: Łuków
Kod pocztowy: 21-400
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: zp@spzozlukow.pl
Telefon: +48 257989074
Adres strony internetowej: www.spzozlukow.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

mailto:zp@spzozlukow.pl
http://www.spzozlukow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


445476-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 140264957
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 226958504
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Whitmed Sp z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: NIP: 5272665845
Adres pocztowy: ul. Łopuszańska 57/124
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-232
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0009
Oficjalna nazwa: MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: NIP: 5252239631
Adres pocztowy: ul. Poleczki 30
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-822
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Karl Storz Polska Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: NIP: 6312655205
Adres pocztowy: ul. Hołubcowa 123
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-854
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


445476-2025 Page 9/9

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c19c6264-65b5-4ffe-b9a7-8f6ded5d1bc3  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/07/2025 12:42:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 445476-2025
Numer wydania Dz.U. S: 129/2025
Data publikacji: 09/07/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-07-08T22:13:03+0000




